



**Urząd
Gminy
Kołobrzeg**

ul. Trzebiatowska 48a
78-100 Kołobrzeg
tel.: 94 35 30 420
fax: 94 35 30 455
sekretariat@gmina.kolobrzeg.pl
www.gmina.kolobrzeg.pl

Kołobrzeg, dnia 09 czerwca 2014 r.

ZK.5543.04.2014

**Treść zapytań oraz wyjaśnienia dotyczące zapisów
Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego „Zakup i dostawa fabrycznie nowego lekkiego samochodu ratowniczo - gaśniczego dla jednostki OSP w Korzystnie” Nr ogłoszenia: 187972-2014; data zamieszczenia : 04.06.2014.

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 ze zm.) Gmina Kołobrzeg przekazuje treść zapytań dotyczących zapisów specyfikacji istotnych warunków zamówienia wraz z wyjaśnieniami. W przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące pytania:

Pytanie nr 1

Czy zamawiający dopuszcza samochód z silnikiem o pojemności 1968 cm³, 164 KM, 400 Nm ?

Odpowiedź

Zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia pozostają bez zmian.

Pytanie nr 2

Czy w związku z tym, że sprawozdanie z badań w CNBOP stanowi tajemnicę przedsiębiorstwa, Zamawiający wyrazi zgodę i dopuści aby to sprawozdanie dla przedmiotowego pojazdu nie było załącznikiem do oferty przetargowej ?

Odpowiedź

Zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia pozostają bez zmian.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu o długości całkowitej 6860 mm?

Odpowiedź

Zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia pozostają bez zmian.

Pytanie nr 4

Zwracamy się z prośbą o rozwinięcie zapisu „Urządzenie do rejestracji zdarzeń z możliwością zapisu informacji na poziomie minimum 500GB. Ekran urządzenia rejestrującego minimum 15”. Czy Zamawiający formułując taki zapis miał na myśli komputer przenośny o pojemności dysku twardego 500 GB i przekątnej ekranu 15” ?

Odpowiedź

Jest to komputer przenośny (Laptop).

Pytanie nr 5

Czy Zamawiający wymaga zastosowania najaśnic LED o mocy odpowiadającej lampom halogenowym 2000W czyli o łącznym strumieniu świetlnym 40 tys lumenów (moc ok. 450W)?

Odpowiedź

Zamawiający wymaga najaśnic LED o mocy odpowiadającej lampom halogenowym 2000W.

Pytanie nr 6

Czy Zamawiający dopuści do postępowania pojazd, którego minimalna obrysowa średnica zawracania wynosi 17 metrów?

Odpowiedź

Zamawiający pozostawia zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia bez zmian.

Pytanie nr 7

Czy Zamawiający dopuści do postępowania pojazd o mocy silnika 110kW (150KM)

Odpowiedź

Zamawiający pozostawia zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia bez zmian.

Pytanie nr 8

Czy Zamawiający dopuści pojazd wyposażony w wysokociśnieniowy agregat wodno - pianowy o parametrach 70 dm³/min 40 bar?

Odpowiedź

Zamawiający pozostawia zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia bez zmian.

z up. Wójta
ZASTĘPCA WÓJTA
inż. Krystyna Mikolajczak

